
Ansprechpartner Telefon Email

Stefan Klyscz 0171/2775256 sklyscz@hotmail.de

Ulrich Echtermann 0176/94854891 ulrich@echtermann.eu

Kai Haase 0176/81078115 kai.haase24@gmail.com

Miriam Haase 0179/6044038 Miriam_haase1911@web.de

Angelika Klyscz 0170/3227678 peter.klyscz@web.de

Torsten Schulze 0171/2858765 fam.schulze2008@yahoo.de

Diana  Klyscz 0171/2070431

Anke Lechtenfeld 0151/17613538 vlechtenfel@aol.com

Paulo Friedrich 0163/2930990 legea-friedrich@web.de

Sportlicher Leiter Breitensport G - E Patrick Bickert 0177/5052192 pbickert@web.de

Thorsten Hergenöder 0163/6870382 herge99@gmail.com

Sylvia Olbrich 0176/21972564 Sylvia.olbrich@gruene-iserlohn.de

Jugendvorstand Saison 2023/24
Zuständigkeitbereich

Jugendleiter / Spielansetzungen / Social Media /  dfb-Net

Stellv. Jugendleiter / Finanzen / Soziales / Koordination Teamware 

/ Geschäftsführung 

Sportlicher Leiter Breitensport G - E / Social Media /         

Internetauftritt Jugend

Eventmanagement

Jugendschutz

Eventmanagement / Social Media

Kassiererin / Vereinsheim

Geschäftsführung Turniere / Pressearbeit

Geschäftsführung Passwesen / An - Abmeldungen

Mitgliederverwaltung

Sportlicher Leiter Leistungsbereich D - A

mailto:pbickert@web.de



